様式第22号(第13条関係)

町営住宅模様替等承認・不承認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

粕屋町長

先に申請のありました町営住宅模様替等承認申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり承認しましたので、通知します。
2　次の理由により承認しませんので、通知します。

1　承認の内容

	模様替の内容

	現状回復又は撤去すべき項目

	承認条件
	(1)　模様替等は、申請の内容のとおり実施し、申請以外の用途に使用しないでください。
(2)　模様替等に要する一切の費用は申請者が負担してください。
(3)　町営住宅を退去する場合又は承認の取消しがあった場合は、直ちに申請者の負担で原状回復又は撤去をしてください。

	注意事項
	粕屋町営住宅管理条例及び同条例施行規則を遵守するとともに、住宅監理員及び住宅管理人の指示に従ってください。

2　承認しない理由